2015 年 1 月

謹啓

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。

さて、弊行では愛媛県内における情報提供の一環といたしまして、株式会社愛媛 CATV 様及び

株式会社愛媛新聞社様と共催によりますセミナーを下記の通り開催致します。

本セミナーでは、人口減少や少子化・高齢化など激しさを増す環境変化に対応した新たな地域

づくりの発想や工夫などについて、「里山資本主義」の著者である(株)日本総合研究所調査部主席

研究員・DBJ 地域企画部特任顧問の藻谷浩介による講演を行います。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、多数の方々のご来場をお待ち申し上げます。

敬具
記

■ 日  時 平成 2７年 3 月 17 日（火） 13:30～15:00(開場 13:00)

■ 場  所 愛媛新聞社 １階ホール

（住所： 愛媛県松山市大手町１丁目１２－１  ）

  ※御出席の際は、公共交通機関のご利用をお願い致します。

■ 演  題 経済セミナー「地域づくりの発想と新機軸～愛媛の新時代に向けて～」

(株)日本総合研究所調査部主席研究員／

(株)日本政策投資銀行地域企画部特任顧問  藻谷 浩介

■ 参加費 無料

■ 主  催 (株)日本政策投資銀行／（株）愛媛 CATV／（株）愛媛新聞社

■ 後  援 愛媛経済同友会、松山商工会議所 （予定）

■ 申込方法 裏面申込書によりＦＡＸにてお申し込み下さい。

＜3 月 10 日(火）まで受け付けておりますが定員 100 名に達し次第締め切らせていただきます＞

■ 申込先・その他問い合わせ先

(株)愛媛 CATV  社長室  西田

電話番号 ： ０８９－９４３－５０２９

ＦＡＸ番号 ： ０８９－９４３－５１５６

以上

経済セミナー

「地域づくりの発想と新機軸～愛媛の新時代に向けて～」

開催のご案内
株式会社日本政策投資銀行

 四国支店長  髙柳 聖英

松山事務所長 千葉 幸治

株式会社愛媛CATV 社長室 西田 行

ＦＡＸ：０８９－９４３－５１５６

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

日 時 平成 2７年 3 月 17 日（火） 13:30～15:00(開場 13:00)

場 所 愛媛新聞社 １階ホール

（住所： 愛媛県松山市大手町１丁目１２－１）

        ※御出席の際は、公共交通機関のご利用をお願い致します。

演 題 経済セミナー「地域づくりの発想と新機軸～愛媛の新時代に向けて～」

(株)日本総合研究所調査部主席研究員／

(株)日本政策投資銀行地域企画部特任顧問  藻谷 浩介

参加費 無料

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

会社名・所属機関名

電話番号

【ご出席者】

御 役 職 御 芳 名

３月１７日（火）開催 経済セミナー参加申込書